﴿وَلَيَنْصُرَنَّ اللَّهُ مَنْ يَنْصُرُهُ إِنَّ اللَّهَ لَقَوِيٌّ عَزِيزٌ﴾

[الحج: ۴۰]

ژباړه: الله سبحانه و تعالی به هرو مرو له هغو کسانو سره مرسته وکړي، چې د هغه مرسته وکړي. الله سبحانه و تعالی ډېر زورور او برلاسی دی.

۱۴۴۰ هـ، د محرم الحرام ۱۲ مه

د ۲۰۱۸ م، د سپټمبر ۲۲ مه